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OP/2310-08/1/2010

Do wszystkich wykonawcow,
ktorzy pobrali SIWZ

Dotyezy: postepowania prowadzonego w trybic przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia
29 styeznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (1j. Dz.U. z 2007r. Ny 223, poz. 1633 = poin. zm.),
ktGrego przedmiotem jest wylonienie Wykonawey na ustuge przekazywania Swiadczen z ubezpicczenia
spolecznego  rolnikéw  na  rachunki - oszczedno$ciowo-rozliczeniowe  (ROR)  Swiadczeniobiorcow.
Nr sprawy: OP/2310-08/2010.

Pytania i odpowiedzi, modyfikacje do SIWZ

Szanowni Panstwo,

Informujemy, iz zamawiajacy przedstawia ponizej tre$¢ pytan i udzielonych odpowicdzi, wyjasnicn
do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia (SIWZ), w postgpowaniu na wyzej opisany
zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ podpisania porozumienia regulujacego zasady korzystania
7 systemu home banking? Wykonawca (Bank) w $wietle ustawy »# dnia 12 wrzesnia 2002 1.
o elektronicznych instrumentach platniczych zobowiazany jest do podpisania z posiadaczem ustugi
umowy o ustugi bankowosci elektronicznej (home banking).

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszeza mozliwosé podpisania porozumienia regulujacego zasady korzystania z systemu
home banking w formie zatacznika (porozumienia) do umowy wskazancj w SIWZ,

Pytanie 2:
Prosimy o potwierdzenie, 7¢ Zamawiajacy zleei w firmie przygotowujacej pliki w formacie Videotela,
zeby rachunck do obcigzenia dla kazdcgo zlecenia byl rachunkiem technicznym w banku Wykonawcy,
otwartym przez Wykonawce i dedykowanym specjalnic do realizacji ustug na rzecz Zamawiajacego?
Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze zleci w firmie przygotowujacej pliki w formacie Videotela, Zzeby rachunck
do obcigzenia dla kazdego zlecenia byt rachunkiem technicznym w banku Wykonawcy, otwartym przez
Wykonawce i dedykowanym specjalnie do realizacji ustug na rzecz Zamawiajgcego.

Pytanie 3:
Pkt 2 f), czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ konwersji zlecen formatu Videotel na Eliksir-O
(MultiCash) przy uzyciu oprogramowania dostarczonego przez Wykonawee?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 4:
Pkt 2 k), czy Zamawiajacy dopuszeza przeksiegowanie zwrotow $rodkdéw z tytulu niczrealizowanych
przelewow laczna kwotg na rachunek Zamawiajgcego nic pozniej niz w nastgpnym dniu roboczym po
otrzymaniu $rodkow?
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Odpowiedz:
Tak, pod warunkiem, ze Wykonawca jednoczesnie przekaze Zamawiajacemu zestawienic zawierajace
szezegotowe informacje o niczrealizowanych swiadcezeniach.,

Pytanie 5:

pkt 2 m), prosimy o informacj¢ miarg wg jakich wytycznych nalezy si¢ postugiwaé przypadku obliczenia
wysokosci szkody wyrzadzonej Zamawiajacemu wg podanych zapisdéw w tym punkcie?

Odpowiedz:

Obowiazuje SIWZ.

Pytanie 6:
Prosimy o dopisanic w umowie zapiséw dotyczacych postepowania na wypadek zwrotu $wiadczen
ktore opisane sa w tresci SIWZ pkt 111, 2k).
Odpowiedz:
W pkt XVIII SIWZ zmienia si¢ zapis § 1 wzoru umowy na:
ust. 1. Zamawiajqcy zleca, a Wykonawca podejmuje si¢ wykonywania ustug w zakresie przekazywania
Swiadczen z ubezpieczenia spolecznego rolnikow na rachunki oszcz¢dnolciowo-rozliczeniowe
(ROR) do bankow wskazanveh przez $wiadczeniobiorcow KRUS w Ostrolece drogq elektroniczng
w okresic obowiqzywania niniejszej umowy. "
ust. 2., Specyfikacje przedmiotu umowy zawiera zalgczona oferta Wykonawcey oraz dokumentacja
postepowania przetargowego, ktore sy integralng czescig ninicjszej umowy.”

Pytanie 7:
Par 5 ust 1 — w wymicnionym ust¢pic Zamawiajacy wymienia tylko pocuzte elektroniczng jako sposab
komunikacji z Bankiem, w treci SIWZ wymieniona zostala mozliwos¢ przesylania $rodkdéw za
posrednictwem systemu home banking (pkt IIl, 2d). Prosimy o doprecyzowanic zapisow w tresci
UMoOWY.

Odpowiedz:

W pkt XVIII SIWZ zmienia si¢ zapis § 5 ust | wzoru umowy na;

»Czynnosci okreflone w ust 3 zostang wykonane zgodnie z przeslanym za posredniciwem systemu home
banking lub bezpiecznej (szyfrowanej) poczty clektronicznej (plik ze zleceniami autoryzowany przez
Zamawiajqcego opatrzony bezpiecznym podpisem elektronicznym) do Wykonawcy zbiorczym polecenicm
przelewu sporzgdzonym w formie elektronicznej.”

Pytanie 8:

Par 5 ust 6 - Zamawiajacy wymienia wymog cigzacy na wykonawcy odnosnic koniecznosci
przckazywania informacji o realizacji przelewow za posrednictwem telefonu, faksu lub poczty
elektronicznej. Prosimy o wyrazenie zgody na mozliwosé wykorzystania prezentowanych statusow
o przestanych $rodkach oraz informacji o obciazeniu rachunku jako spelniajace potwierdzenia
dokonania przeslania $wiadczen. Potwicrdzenic obcigzenia rachunku moze stanowi¢ takze
potwierdzenie nie wymagajace picczeci i podpisu 7 strony Banku zgodnie z Art. 7 ust. 1 i 2 Ustawy
Prawo Bankowe, Art. 60kc, Art. 20 ust, 2 1 5 Ustawy o rachunkowosci.

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ potwierdzenie obciazenia rachunku nie wymagajace pieczgci 1 podpisu 2 strony Banku
zgodnie 7 obowigzujacymi przepisami Ustawy Prawo Bankowe i Ustawy o rachunkowosci.

Pytanie 9:
Par 5 ust.5 umowy zataczonej do SIWZ mowi, iz w razie zaistnienia okoliczno$ci uniemozliwiajacych
przekazanie plikdw, Wykonawca zapewni alternatywny sposdb realizacji zlecenia: odbior ptyty CD lub
zainstalowanie dodatkowego (alternatywnego) systemu bankowosci clektroniczng.
Czy Zamawiajacy dopuszcza jako alternatywny sposob realizacji zlecenia nast¢pujacy model?
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»~Realizacja zlecenia za pomocy dostarczonego do siedziby Zamawiajacego (przez upowaznionego
przedstawicicla Wykonawey) komputera, ktory umozliwi przekarzanie pliku w formacie VideoTel,
podpisanego przez upowaznionych przedstawicieli Zamawiajacego”

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 10:
SIWZ, pkt 111.2.k. mowi iz ,,zwroty $wiadczen zostana przekazane na konto bankowce Zamawiajacego™.
Czy Zamawiajgcy akceptujc model, w ktorym ewentualne zwroty $wiadczen Zamawiajacy przesyta na
konto bankowc samodzielnie, za posrednictwem systemu ,,home banking”™ Wykonawcy?
Odpowicd?:

Obowiazuje SIWZ.

Jednoczesnie zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi, wyjasnienia do SIWZ,
stanowiq jej integralna czgsé, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie
wplywaja na koniecznos¢ przedtuzenia terminu skladania ofert. Nie sa tym samym spetnione przestanki
wynikajace 7 art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego tez zamawiajacy zawiadamia i7, terminy skladania
iotwarcia ofert nie ulegaja zmianie, podobnie jak i godziny skladania i otwarcia ofert oraz miejsce
pozostajg bes zmian.
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